近隣の皆様へ

　この度、下記日程におきまして、新しい水道工事を行う事になりましたのでお知らせ致します。

　工事期間中は、車両の出入り、交通規制でご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　なお、ご不明、お気づきの点がございましたら下記連絡先までご連絡いただけますようお願い致します。

【工事名称】

【工事期間】　　　着工予定日：令和　6年8月23日頃～　完了予定日：令和　7年1月末日

【工事位置図】

※工事位置図内神栖中央公園第2駐車場にて工事で使う重機の仮置きをしています。バリケードにて仮囲いをし駐車場の規制をしています。

神栖中央公園第2駐車場のバリケード設置部より移動しますのでご迷惑をお掛け致しますがご協力をお願いします。

バリケードは移動時のみ撤去し、移動後は復旧します。なお祭り、イベント等で駐車場を使用する際は、重機、ﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ類はすべて撤収します。

送水管布設工事のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

　　　鹿上水(改築)送水　第05-86-511-0-002号　　送水管布設(耐震化)工事(2工区)
　　　鹿上水(改築)送水　第05-86-511-0-003号　　送水管布設(耐震化)工事(3工区)
　　　鹿上水(改築)送水　第05-86-511-0-004号　　送水管布設(耐震化)工事(4工区)

【発 注 者】　　　茨城県企業局鹿行水道事務所　整備課　TEL  0299-82-1200
【工事場所】　　　茨城県神栖市木崎地内  県道２３９号線
 　　　　　　　　　茨城県神栖市溝口地内　 国道１２４号

【工事時間】　　　各日　午前９時００分から午後５時００分まで
　　　　　　　　　4工区は一部夜間工事を行います

※工事の進捗状況によって時期が前後する可能性がありますのでご了承願います。

【施工業者】　　　2工区　茨城県神栖市波崎6571-1
　　　　　　　　　　　　　司建設（株）

　　　　　　　　　3工区　茨城県鹿嶋市宮中6丁目6番9号
　　　　　　　　　　　　　（株）鹿島ガーデン

　　　　　　　　　4工区　茨城県鹿嶋市平井東2丁目5番地1
　　　　　　　　　　　　　石津産業（株）

TEL　0479-44-3822

TEL　0299-83-3111

TEL　0299-82-2335

【規制方法】　　　2工区　片側２車線のうち左側１車線(公園駐車場側)のみ規制
　　　　　　　　　3工区　片側４車線のうち左側１車線のみ規制
　　　　　　　　　4工区　片側４車線のうち左側１車線のみ規制(夜間規制有り)